
UCHWAŁA NR XXXVII/254/2017
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w Gminie Piekoszów oraz ustalenia zasad 
korzystania z tych obiektów i stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016.446 ze zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 4-7 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2016.1867 ze zm.), Rada Gminy Piekoszów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Piekoszów udostępnione operatorom 
publicznego transportu zbiorowego i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie 
drogowym.

§ 2. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych o których mowa w § 1:

1) Przystanki komunikacyjne mogą być wykorzystywane wyłącznie w celu zatrzymań służących sprawnej 
wymianie pasażerów.

2) Postój na przystanku komunikacyjnym możliwy jest wyłącznie w przypadku, gdy przewiduje go rozkład 
jazdy.

3) Korzystający z przystanku komunikacyjnego jest obowiązany do ścisłego przestrzegania godzin odjazdu 
i przyjazdu ustalonych w aktualnym rozkładzie jazdy.

4) Korzystanie z przystanku komunikacyjnego musi się odbywać w sposób nieutrudniający ruchu innym 
użytkownikom drogi i przystanku komunikacyjnego oraz niepowodujący zagrożenia bezpieczeństwa ruchu.

§ 3. 1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 
jest odpłatne w wysokości 0,05 zł za jedno zatrzymanie.

2. Operator publicznego transportu zbiorowego realizujący przewozy będące przedmiotem umowy 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego jest w powyższym zakresie zwolniony 
z opłaty wskazanej w ust. 1.

3. Przewoźnik korzystający z przystanku komunikacyjnego jest zobowiązany do uiszczania miesięcznych 
opłat będących iloczynem liczby zatrzymań w danym miesiącu określonej w obowiązującym rozkładzie jazdy 
i stawki określonej  ust. 1.

4. Miesięczną opłatę, o której mowa w ust. 3, przewoźnik korzystający z przystanku komunikacyjnego jest 
zobowiązany uiścić z góry do 15-go dnia miesiąca, którego opłata dotyczy.

5. Stawka opłaty, o której mowa w ust. 1, ulega zmianie, zgodnie z art. 16 ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U.2016.1867).

§ 4. Uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych dokonuje w formie pisemnej Gmina 
Piekoszów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały uchyla się uchwałę Nr XI/73/2015 z dnia 29 czerwca 
2015r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Piekoszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 757C6CC0-FFCA-43AC-889C-248C0FAEE298. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/254/2017

Rady Gminy Piekoszów

z dnia 23 lutego 2017 r.

WYKAZ  PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

LP NAZWA PRZYSTANKU POWIAT GMINA

NR 
PRZYST. 

W 
GMINIE 
(alfabetyc

znie)

DROGA 
(ULICA)

OKREŚLENIE 
MIEJSCA

NR 
(cz III)

ZNAK   
D 15 WIATA ZATOKA SZCZEGÓŁOWE OKREŚLENIE 

MIEJSCA

1 BŁAWATKÓW   / 0484 - 
ul. Kielecka / 02 kielecki Piekoszów 1 0484 ul. Kielecka 02 TAK TAK NIE pow.0484T, ul. Kielecka 59

2 BŁAWATKÓW   / 0484 - 
ul. Kielecka / 01 kielecki Piekoszów 2 0484 ul. Kielecka 01 TAK NIE NIE pow.484T, ul. Kielecka 34

3 BŁAWATKÓW   / 0484 - 
ul. Kielecka / 03 kielecki Piekoszów 3 0484 ul. Kielecka 03 TAK NIE NIE pow.484T, ul. Kielecka ok. 

nr 14

4 BŁAWATKÓW   / 0484 - 
ul. Kielecka / 04 kielecki Piekoszów 4 0484 ul. Kielecka 04 TAK NIE NIE pow. 484T, ul. Kielecka 21

5 BŁAWATKÓW   / 0494 - 
ul. Słoneczna / 01 kielecki Piekoszów 5 0494 ul. Słoneczna 01 TAK NIE NIE

pow. 0494, na wysokości 5-
go przęsła betonowego od str. 

połudn. str. lewa

6 BŁAWATKÓW / 0494 - 
ul. Słoneczna / 02 kielecki Piekoszów 6 0494T ul. Słoneczna 02 TAK NIE NIE pow. 0494, - na wprost 

ul. Wiosennej

7 BRYNICA   / 0284 / 01 kielecki Piekoszów 7 01 TAK NIE NIE pow. 0284T, Brynica 144C 
sklep ABC

8 BRYNICA   / 
0284 (szkoła)  / 02 kielecki Piekoszów 8 0284 szkoła 02 TAK NIE NIE pow. 0284T, Brynica /szkoły

9 BRYNICA   / 0284 / 03 kielecki Piekoszów 9 0284 03 TAK NIE NIE pow. 0284T, Brynica 33

10 BRYNICA   / 0284 (sklep)  
/ 04 kielecki Piekoszów 10 0284 sklep 04 TAK NIE NIE pow. 0284T, Brynica 

34 k/sklepu
11 BRYNICA   / 0284 / 06 kielecki Piekoszów 11 0284 Stara Wieś 06 TAK NIE NIE pow. 0284T, Brynica 22

12 BRYNICA   / 0284 (Stara 
Wieś)  / 05 kielecki Piekoszów 12 0284 Stara Wieś 05 TAK NIE NIE pow. 0284T, Brynica Stara 

Wieś 21A
13 BRYNICA   / 0286 /02 kielecki Piekoszów 13 0284 02 TAK NIE NIE pow. 0286T, Brynica 73

Id: 757C6CC0-FFCA-43AC-889C-248C0FAEE298. Podpisany Strona 1



14 BRYNICA   / 
0286 (Porzecze)  / 04 kielecki Piekoszów 14 0284 04 TAK NIE NIE pow. 0286T, Brynica – 

Porzecze 82
15 BRYNICA   / 0286 / 01 kielecki Piekoszów 15 0284 01 TAK NIE NIE pow. 0286T, Brynica 94
16 BRYNICA   / 0286 / 06 kielecki Piekoszów 16 0286 06 TAK NIE NIE pow. 0286T, Brynica 20

17 BRYNICA   / 0286 (staw)  
/ 08 kielecki Piekoszów 17 0286 staw 08 TAK NIE NIE pow. 0286T, Brynica  

k/stawu

18 BRYNICA   / 0286 (staw)  
/ 03 kielecki Piekoszów 18 0286 03 TAK NIE NIE pow. 0286T, Brynica 6B 

19 BRYNICA / dr. wew. 
Gminna / 02 kielecki Piekoszów 19 dw 01 TAK NIE NIE str. poł. na wysokości słupa 

energ. nr 22 Brynica 160

20 BRYNICA / dr. wew. 
Gminna / 01 kielecki Piekoszów 20 dw 02 TAK NIE NIE str. pół. na granicy działek 

ornych Brynica 160C

21 BRYNICA / dr. wew. 
Gminna / 03 kielecki Piekoszów 21 dw 03 TAK NIE NIE dr. gminna wew. nr ewid. 57, 

Brynica 176A

22 BRYNICA / dr. wew. 
Gminna / 04 kielecki Piekoszów 22 dw 04 TAK NIE NIE dr. gminna wew. nr ewid. 57, 

Brynica 177 str. półn.
23 GAŁĘZICE  /  002838 / 01 kielecki Piekoszów 23  002838 01 TAK NIE NIE gm. 002838T, Gałęzice 8
24 GAŁĘZICE  / 002838 / 02 kielecki Piekoszów 24 002838 02 TAK NIE NIE gm. 002838T, Gałęzice 10

25 GAŁĘZICE Borki / 
0282 (las)  / 01 kielecki Piekoszów 25 0282 las 01 TAK TAK NIE pow. 0282T Gałęzice-Borki 

k/lasu

26 GAŁĘZICE Borki / 0282 / 
02 kielecki Piekoszów 26 0282 02 TAK NIE NIE pow. 0282T Gałęzice-Borki 

57

27 GAŁĘZICE świetlica 
wiejska / 0282 / 04 kielecki Piekoszów 27 0282 04 TAK TAK TAK pow. 0282T Gałęzice 26

28
GÓRKI 
SZCZUKOWSKIE  / 786 / 
01

kielecki Piekoszów 28 786 01 TAK NIE NIE woj. 786, k. nr 76A

29
GÓRKI 
SZCZUKOWSKIE  / 786 / 
02

kielecki Piekoszów 29 786 02 TAK NIE NIE woj. 786, k. nr 74

30
GÓRKI 
SZCZUKOWSKIE  / 786  
/ 03

kielecki Piekoszów 30 786 03 TAK TAK TAK woj. 786 k/Szkoły

31
GÓRKI 
SZCZUKOWSKIE  / 786 / 
04

kielecki Piekoszów 31 786 04 TAK NIE NIE woj. 786, nr 27A

Id: 757C6CC0-FFCA-43AC-889C-248C0FAEE298. Podpisany Strona 2



32
GÓRKI 
SZCZUKOWSKIE  / 786 / 
05

kielecki Piekoszów 32 786 05 TAK TAK TAK woj. 786, str. przeciwna 
TRAKTU

33
GÓRKI 
SZCZUKOWSKIE  / 786 / 
06

kielecki Piekoszów 33 786 06 TAK TAK TAK woj. 786 Nr 1 k/TRAKTU

34 JANÓW  / dw / 02 kielecki Piekoszów 34 dw 02 TAK NIE NIE dr. wew. Janów 64

35 JANÓW  / dw (pętla)  / 01 kielecki Piekoszów 35 dw pętla 01 TAK TAK NIE dr.wew. Janów-pętla            

36 JAWORZNIA Fabryczna 
/ 761 (kościół)  / 01 kielecki Piekoszów 36 761 kościół 01 TAK NIE NIE woj.761 Jaworznia 

k/Kościoła

37 JAWORZNIA Fabryczna 
/  761  (restauracja)  / 02 kielecki Piekoszów 37  761 restauracja 02 TAK NIE NIE

woj. 761 Jaworznia 
k/restauracji: Cholesiowy 

Dworek

38 JAWORZNIA Fabryczna 
/ 761 (Dewon)  / 03 kielecki Piekoszów 38 761 Dewon 03 TAK NIE NIE woj. 761 Jaworznia k/za-du 

DEWON

39 JAWORZNIA Fabryczna 
/ 761 (Dewon)  / 04 kielecki Piekoszów 39 761 Dewon 04 TAK NIE NIE woj.761 Jaworznia, k/za-du 

DEWON

40 JAWORZNIA  / 
761 (szkoła)  / 05 kielecki Piekoszów 40 761 szkoła 05 TAK TAK NIE woj.761 Jaworznia 93,  

k/szkoły

41 JAWORZNIA  / 761 / 06 kielecki Piekoszów 41 761 06 TAK NIE TAK woj. 761 Jaworznia k/sklepu

42 JAWORZNIA Kostówki  / 
761 / 07 kielecki Piekoszów 42 761 07 TAK NIE TAK woj. 761 Jaworznia 21a 

Kostówki

43 JAWORZNIA Kostówki / 
761  / 08 kielecki Piekoszów 43 761 08 TAK NIE TAK woj.761 Jaworznia 

22 Kostówki
44 JULIANÓW  / 0284 / 01 kielecki Piekoszów 44 0284 01 TAK NIE NIE pow. 0284T, Julianów
45 JULIANÓW  / 0284 / 02 kielecki Piekoszów 45 0284 02 TAK NIE NIE pow. 0284T, Julianów

46 JULIANÓW / 002842T / 
01 kielecki Piekoszów 46 002842 01 TAK NIE NIE str. pół. w granicy posesji 

15/15a

47 JULIANÓW / 002842T / 
02 kielecki Piekoszów 47 002842 02 TAK NIE NIE str. poł. na granicy posesji 

nr 15/16

48 JULIANÓW / 002842T / 
03 kielecki Piekoszów 48 002842 03 TAK NIE NIE dr. gminna nr 002842T, 

Julianów 4 str. pół

49 JULIANÓW / 002842T / 
04 kielecki Piekoszów 49 002842 04 TAK NIE NIE dr. gminna nr 002842T, 

Julianów 4a str. poł.

Id: 757C6CC0-FFCA-43AC-889C-248C0FAEE298. Podpisany Strona 3



50 LESICA / 0494T / 01 kielecki Piekoszów 50 0494 01 TAK NIE NIE za skrz.15 mb z dr. wew. do 
Jeżynowa i Lasku str. lewa

51 LESICA / 0494T / 03 kielecki Piekoszów 51 0494 03 TAK NIE NIE
str. prawa dr. za LŚN ok. 

20 mb przed nieruchomością 
w trakcie budowy 

52 LESICA / 0494T / 02 kielecki Piekoszów 52 0494 02 TAK NIE NIE
str. lewa dr. przed LŚN na 

wysokości zjazdu 
indywidualnego 

53 LESICA / droga wew. / 01 kielecki Piekoszów 53 dw 01 TAK NIE NIE dr. wew. na wysokości placu 
zabaw

54 LESICA / droga wew. / 02 kielecki Piekoszów 54 dw 02 TAK NIE NIE

na wysokości starego domu 
i po str. poł. ogrodzonej 

działki na wprost nr 60 str. 
pół. 

55 ŁAZISKA  / b/nr / 01 kielecki Piekoszów 55 b/nr 01 TAK NIE NIE dr. wewnętrzna, Łaziska 1

56 ŁAZISKA  /  
0283 (kapliczka)  / 02 kielecki Piekoszów 56  0283 kapliczka 02 TAK NIE NIE pow. 0283T, k/kapliczki

57 ŁAZISKA  / 0283 / 01 kielecki Piekoszów 57 0283 01 TAK NIE NIE pow. 0283T, przy wylocie do 
Pie-wa

58 ŁOSIENEK / gm. 
002839T / 02 kielecki Piekoszów 58 002839 02 TAK NIE NIE dr. gminna 002839T 

Łosienek 4 strona pół dr.
59 ŁOSIENEK  / 0494 / 02 kielecki Piekoszów 59 0494 02 TAK TAK NIE pow. 0494T, Łosienek 68

60 ŁOSIENEK / 0494 / 01 kielecki Piekoszów 60 0494 01 TAK NIE NIE przed nieruchomoscią 
71 w granicy 70a

61 ŁOSIENEK / 0494 / 04 kielecki Piekoszów 61 0494 04 TAK NIE NIE str. prawa, słup LNN nr 3
62 ŁOSIENEK  / 0494 / 03 kielecki Piekoszów 62 0494 03 NIE TAK NIE pow.0494T, Łosienek 52

63 ŁOSIENEK / 0494 / 06 kielecki Piekoszów 63 0494 06 TAK NIE NIE str. lewa słup LNN nr 36 na 
wysokości posesji nr 43

64 ŁOSIENEK / 0494 / 05 kielecki Piekoszów 64 0494 05 TAK NIE NIE pow. 0494T, na wysokości 
słupa ewer. nr 8 str. prawa

65 ŁOSIENEK  /  0494 (skrz. 
Jeżynów)  / 08 kielecki Piekoszów 65  0494 skrz. Jeżynów 08 NIE NIE NIE pow. 0494T, przed wjazdem 

do Jeżynowa

66 ŁOSIEŃ / 0494 / 01 kielecki Piekoszów 66 0494 kościół 01 TAK NIE NIE str. prawa dr. n granicy 
posesji nr 23 z działką leśną 

Id: 757C6CC0-FFCA-43AC-889C-248C0FAEE298. Podpisany Strona 4



67 ŁOSIEŃ / 0494 / 02 kielecki Piekoszów 67 0494 02 TAK NIE NIE

str. prawa dr. na końcu 
ogrodzenia nieruch. nr 

303 graniczącego z terenem 
rolnym

68 ŁOSIEŃ  / 0485 (młyn)  / 
01 kielecki Piekoszów 68 0485 młyn 01 TAK NIE NIE pow. 0485T Łosień k/młyna

69 ŁOSIEŃ  / 
0485 (cmentarz)  / 02 kielecki Piekoszów 69 0485 cmentarz 02 TAK NIE NIE pow.0485T, k/cmentarza

70 ŁOSIEŃ  / 0485 / 03 kielecki Piekoszów 70 0485 03 TAK NIE NIE pow. 0485T, Łosień 30

71 ŁOSIEŃ  / 0485 (kościół)  
/ 04 kielecki Piekoszów 71 0485 kościół 04 NIE TAK NIE pow. 0485T Łosień 

k/Kościoła

72 ŁOSIEŃ  / 0485 (szkoła)  / 
05 kielecki Piekoszów 72 0485 szkoła 05 TAK NIE NIE pow.0485T, Łosień k/szkoły

73 ŁOSIEŃ  / 0485 / 06 kielecki Piekoszów 73 0485 06 TAK NIE NIE pow.0485T, Łosień 2
74 ŁUBNO  / 0485 / 01 kielecki Piekoszów 74 0485 01 TAK NIE NIE pow. 0485T, Łubno 6

75 ŁUBNO  / 0485 / 02 kielecki Piekoszów 75 0485 02 TAK NIE NIE pow. 0485T, przy skrz. z dr 
wew. 

76 ŁUBNO  /  0485 (krzyż)  / 
04 kielecki Piekoszów 76  0485 krzyż 04 NIE TAK NIE pow. 0485T Łubno k/krzyża

77 ŁUBNO  / 0485 / 03 kielecki Piekoszów 77 0485 03 TAK NIE NIE pow. 0485T, Łubno 5

78 ŁUBNO  /  0485 (las)  / 06 kielecki Piekoszów 78  0485 las 06 TAK NIE NIE pow. 0485T , Łubno k/lasu    

79 ŁUBNO  /  0485 (las)  / 05 kielecki Piekoszów 79  0485 las 05 TAK NIE NIE pow. 0485T , Łubno k/lasu     

80 MICIGÓZD  /  002836 
- ul. Starowiejska  / 02 kielecki Piekoszów 80  002836  ul. Starowiejska 02 TAK NIE NIE gm. 002836T, ul. 

Starowiejska 8

81 MICIGÓZD  / 0285 
- ul. Kielecka / 02 kielecki Piekoszów 81 0285 u. Kielecka 02 TAK NIE NIE pow. 0285T, ul. Kielecka 4

82 MICIGÓZD  / 0285 
- ul. Kielecka / 01 kielecki Piekoszów 82 0285 ul. Kielecka 01 TAK NIE NIE pow. 0285T, ul. Kielecka 47

83 MICIGÓZD  / 0285 
- ul. Kielecka / 04 kielecki Piekoszów 83 0285 u. Kielecka 04 TAK NIE NIE pow. 0285T, ul. Kielecka 46

84 MICIGÓZD  / 786 
- ul. Częstochowska / 02 kielecki Piekoszów 84 786 ul. 

Częstochowska 02 TAK NIE NIE woj. 786, ul. Częstochowska 
109

85 MICIGÓZD  / 786 
- ul. Częstochowska / 01 kielecki Piekoszów 85 786 ul. 

Częstochowska 01 TAK NIE NIE woj. 786, ul. Częstochowska 
70

Id: 757C6CC0-FFCA-43AC-889C-248C0FAEE298. Podpisany Strona 5



86 MICIGÓZD  / 786 
- ul. Częstochowska / 04 kielecki Piekoszów 86 786 ul. 

Częstochowska 04 NIE NIE NIE woj. 786, ul. Częstochowska 
73

87 MICIGÓZD  / 786 
- ul. Częstochowska / 03 kielecki Piekoszów 87 786 ul. 

Częstochowska 03 TAK TAK TAK woj. 786, ul. Częstochowska 
24, sołtys

88
MICIGÓZD  / 786 
- ul. Częstochowska 
(szkoła)  / 06

kielecki Piekoszów 88 786 
ul. 

Częstochowska 
szkoła

06 NIE TAK TAK woj. 786, ul. Częstochowska 
21, k/szkoły

89
MICIGÓZD  / 786 
- ul. Częstochowska 
(ul. Południowa)  / 03

kielecki Piekoszów 89 786 
ul. 

Częstochowska 
ul. Południowa

03 TAK NIE NIE woj. 786, k/las za wjazdem 
na ul. Południową

90 MICIGÓZD  / 786 
- ul. Częstochowska / 08 kielecki Piekoszów 90 786 ul. 

Częstochowska 08 TAK NIE NIE woj.786, ul. Częstochowska 
11

91 MICIGÓZD  / gm. b/n.ul. 
Leśna  / 02 kielecki Piekoszów 91 gm. b/n. ul. 

Leśna 02 TAK NIE NIE gm. wew.ul. Leśna 2

92
MICIGÓZD / gm. 
002842T ul. Ogrodowa / 
01

kielecki Piekoszów 92 002842T ul. Ogrodowa 01 TAK NIE NIE str. pół. na granicy posesji 
nr 9 po str. zach.                

93
MICIGÓZD / gm. 
002842T ul. Ogrodowa / 
02

kielecki Piekoszów 93 002842T ul. Ogrodowa 02 TAK NIE NIE str. poł. na wysokości słupa 
energet. nr 8             

94 PIEKOSZÓW  /  
002844 (Stara Wola)  / 01 kielecki Piekoszów 94  002844 Stara Wola 01 TAK NIE NIE gm. 002844T, Stara Wola 

95 PIEKOSZÓW  /  0484 
- ul. Kolejowa / 01 kielecki Piekoszów 95  0484 ul. Kolejowa 01 TAK NIE NIE pow. 0484T, strona 

przeciwna posesji 83

96 PIEKOSZÓW  /  0484 
- ul. Kolejowa / 02 kielecki Piekoszów 96  0484 ul. Kolejowa 02 TAK NIE NIE pow. 0484T,  na wysokości 

dz. nr 1267

97 PIEKOSZÓW / 0484 
- ul. Kolejowa / 04 kielecki Piekoszów 97 0484 ul. Kolejowa 04 TAK NIE NIE str. prawa między zjazdem do 

Karbonexu i firmy Xel

98 PIEKOSZÓW / 0484 
- ul. Kolejowa / 03 kielecki Piekoszów 98 0484 ul. Kolejowa 03 TAK NIE NIE str. lewa posesja nr 74b w str. 

Rykoszyna

99 PIEKOSZÓW  /  0484 
- ul. Kolejowa / 05 kielecki Piekoszów 99  0484 ul. Kolejowa 05 TAK NIE NIE pow. 0484T, ul. Kolejowa 

17 k/Kapliczki

100 PIEKOSZÓW  /  761 
- ul. Częstochowska / 01 kielecki Piekoszów 100  761 ul. 

Częstochowska 01 TAK NIE NIE woj. 761, Jarzębiówka 
k/torów

Id: 757C6CC0-FFCA-43AC-889C-248C0FAEE298. Podpisany Strona 6



101 PIEKOSZÓW  /  761 
- ul. Częstochowska / 02 kielecki Piekoszów 101  761 ul. 

Częstochowska 02 TAK NIE NIE woj. 761, Jarzębiówka 
k/torów

102 PIEKOSZÓW  /  761 
- ul. Częstochowska / 03 kielecki Piekoszów 102  761 ul. 

Częstochowska 03 TAK NIE NIE woj. 761, ul. Częstochowska 
17A przy skrz. z ul. Lipową

103 PIEKOSZÓW  /  761 
- ul. Częstochowska / 04 kielecki Piekoszów 103  761 ul. 

Częstochowska 04 TAK NIE NIE woj. 761, ul. Częstochowska 
8 przy skrz. z ul. Ogrodową

104
PIEKOSZÓW  /  786 
- ul. Częstochowska 
(szkoła)  / 01

kielecki Piekoszów 104  786 
ul. 

Częstochowska 
szkoła

01 TAK TAK TAK woj. 786, ul. Częstochowska 
112 k/szkoły

105 PIEKOSZÓW  /  786 
- ul. Częstochowska / 02 kielecki Piekoszów 105  786 ul. 

Częstochowska 02 TAK TAK TAK woj. 786, ul. Częstochowska 
75A k/Ośr Zdr

106 PIEKOSZÓW  /  786 
- ul. Częstochowska / 03 kielecki Piekoszów 106  786 ul. 

Częstochowska 03 TAK TAK TAK woj. 786, ul. Częstochowska 
64 k/Gminy

107 PIEKOSZÓW  / 0485 
- ul. Wolności / 02 kielecki Piekoszów 107 0485 ul. Wolności 02 TAK NIE NIE pow. 0485T, ul. Wolności 

43 k/sklepu

108 PIEKOSZÓW  / 0485 
- ul. Wolności / 01 kielecki Piekoszów 108 0485 ul. Wolności 01 TAK NIE NIE pow. 0485T, ul. Wolności 40

109 PIEKOSZÓW  / 786 
- ul. Czarnowska / 01 kielecki Piekoszów 109 786 ul. Czarnowska 01 TAK TAK TAK woj. 786, ul. Czarnowska 13a

110 PIEKOSZÓW  / 786 
- ul. Czarnowska / 02 kielecki Piekoszów 110 786 ul. Czarnowska 02 TAK TAK TAK woj. 786, ul. Czarnowska 

Dom dla Niepełnosprawnych

111 PIEKOSZÓW  / 786 
- ul. Czarnowska / 03 kielecki Piekoszów 111 786 ul. Czarnowska 03 TAK TAK TAK woj. 786, ul. Czarnowska 

ekrany, apteka

112 PIEKOSZÓW  / 786 
- ul. Czarnowska / 04 kielecki Piekoszów 112 786 ul. Czarnowska 04 TAK TAK TAK woj. 786, ul. Czarnowska 

k/bloków

113 PIEKOSZÓW  / 786 
- ul. Czarnowska / 05 kielecki Piekoszów 113 786 ul. Czarnowska 05 TAK TAK TAK woj. 786, ul. Czarnowska Os 

Ogrodnik

114 PIEKOSZÓW  / 786 
- ul. Czarnowska / 06 kielecki Piekoszów 114 786 ul. Czarnowska 06 TAK TAK TAK woj. 786, ul. Czarnowska 

k/Biedronki

115 PIEKOSZÓW  / b/n 
- ul. Sikorskiego  / 01 kielecki Piekoszów 115 b/n ul. Sikorskiego 01 TAK NIE NIE gm b/nr ul. Sikorskiego 1

Id: 757C6CC0-FFCA-43AC-889C-248C0FAEE298. Podpisany Strona 7



116 PIEKOSZÓW  / b/n 
- ul. Sikorskiego  / 02 kielecki Piekoszów 116 b/n  ul. Sikorskiego 02 TAK NIE NIE gm.b/nr ul. Sikorskiego 4

117 PIEKOSZÓW / 0283 
ul. Chęcińska / 01 kielecki Piekoszów 117 0283T ul. Chęcińska 01 TAK NIE NIE na wysokości słupa energ. nr 

7 str. prawa

118 PIEKOSZÓW / 0283 
ul. Chęcińska / 02 kielecki Piekoszów 118 0283T ul. Chęcińska 02 TAK NIE NIE na granic posesji nr 5 i 7 str. 

lewa 

119 PODZAMCZE  /  0285 
- ul. Zamkowa / 02 kielecki Piekoszów 119  0285 ul. Zamkowa 02 TAK NIE NIE pow. 0285T, ul. Zamkowa 49

120 PODZAMCZE  /  0285 
- ul. Zamkowa / 01 kielecki Piekoszów 120  0285 ul. Zamkowa 01 TAK NIE NIE pow. 0285T, ul. Zamkowa 46

121 PODZAMCZE  /  0285 
- ul. Zamkowa / 03 kielecki Piekoszów 121  0285 ul. Zamkowa 03 TAK NIE NIE pow. 0285T, ul. Zamkowa 

12 k/zamku

122
PODZAMCZE  /  0285 
- ul. Źródlana (tartak)  / 
02

kielecki Piekoszów 122  0285 ul. Źródlana 
tartak 02 TAK NIE TAK pow. 0285T, ul. Źródlana 4, 

k/tartaku

123 PODZAMCZE  /  0285 
- ul. Źródlana / 04 kielecki Piekoszów 123  0285 ul. Źródlana 04 TAK NIE NIE pow. 0285T, ul. Źródlana 32

124 PODZAMCZE  /  0285 
- ul. Źródlana / 01 kielecki Piekoszów 124  0285 ul. Źródlana 01 TAK NIE NIE pow. 0285T, ul. Źródlana 25

125 PODZAMCZE  /  0285 
- ul. Źródlana / 03 kielecki Piekoszów 125  0285 ul. Źródlana 03 TAK NIE NIE pow. 0285T, ul. Źródlana 86

126 PODZAMCZE  /  0285 
- ul. Źródlana / 05 kielecki Piekoszów 126  0285 ul. Źródlana 05 NIE TAK NIE pow.0285T, ul. Źródlana 81

127 PODZAMCZE  / 
786 (skrz. 0285)  / 01 kielecki Piekoszów 127 786 skrz. 0285 01 TAK TAK TAK woj. 786, za skrzyżow. z dr. 

0285T

128 PODZAMCZE  / 
786 (skrz. 0285)  / 02 kielecki Piekoszów 128 786 skrz. 0285 02 TAK TAK TAK woj.786, za skrzyżow. z dr. 

0285T

129 PODZAMCZE  / 
ul. Piaskowa / 02 kielecki Piekoszów 129

ul. 
Piaskow

a
02 TAK NIE TAK gm. b/nr, ul. Piaskowa przy 

lesie

130
RUDA 
ZAJĄCZKOWSKA  / 
0484 (skrz. Młynki)  / 02

kielecki Piekoszów 130 0484 skrz. Młynki 02 TAK TAK TAK pow. 0484T, skrzyżow, z dr. 
Na Młynki                                                            

131 RYKOSZYN  / 0484 / 01 kielecki Piekoszów 131 0484 01 TAK NIE NIE pow. 0484T, Rykoszyn 
ul. Świętokrzyska 204

132 RYKOSZYN  / 0484 / 02 kielecki Piekoszów 132 0484 02 TAK TAK TAK pow. 0484T, Rykoszyn 
ul. Świętokrzyska 209

133 RYKOSZYN  / 0484 / 03 kielecki Piekoszów 133 0484 03 TAK NIE NIE pow. 0484T, Rykoszyn 
ul. Świętokrzyska 160

Id: 757C6CC0-FFCA-43AC-889C-248C0FAEE298. Podpisany Strona 8



134 RYKOSZYN  / 0484 / 04 kielecki Piekoszów 134 0484 04 TAK TAK NIE pow. 0484T, Rykoszyn 
ul. Świętokrzyska 159

135 RYKOSZYN  / 0484 / 05 kielecki Piekoszów 135 0484 05 TAK NIE NIE
pow.0484T, Rykoszyn 

ul. Świętokrzyska 
112 k/szkoły

136 RYKOSZYN  / 0484 / 06 kielecki Piekoszów 136 0484 06 TAK NIE NIE pow. 0484T, Rykoszyn 
ul. Świętokrzyska 127

137 RYKOSZYN  / 0484 / 08 kielecki Piekoszów 137 0484 08 TAK NIE NIE pow. 0484T, Rykoszyn 
ul. Świętokrzyska 87

138 RYKOSZYN  / 0484 / 07 kielecki Piekoszów 138 0484 07 TAK TAK NIE pow. 0484T, Rykoszyn 
ul. Świętokrzyska 78

139 RYKOSZYN  / 0484 / 10 kielecki Piekoszów 139 0484 10 TAK TAK NIE pow.0484T, Rykoszyn 
ul. Świętokrzyska 35

140 RYKOSZYN  /  0484 / 09 kielecki Piekoszów 140  0484 09 TAK TAK NIE pow. 0484T, Rykoszyn 
ul. Świętokrzyska 30

141 SKAŁKA  / 0484 (stacja 
paliw)  / 02 kielecki Piekoszów 141 0484 stacja paliw 02 TAK TAK TAK pow.0484T, k/stacji paliw

142 SKAŁKA / 0484 / 01 kielecki Piekoszów 142 0484 01 TAK NIE NIE pow. 0484T, osiedle Skałka, 
posesja nr 34 strona lewa

143 SKAŁKA  /  0484 / 04 kielecki Piekoszów 143  0484 04 TAK NIE NIE pow. 0484T, Skałka 11

144 SZCZUKOWICE  / 
02856 / 02 kielecki Piekoszów 144 02856 02 TAK NIE NIE pow. 02856T k/remizy OSP

145 SZCZUKOWICE  / 0286 / 
01 kielecki Piekoszów 145 0286 01 TAK NIE NIE pow. 0286T ok. 162              

146 SZCZUKOWICE  / 
786 (wiadukt)  / 01 kielecki Piekoszów 146 786 wiadukt 01 TAK TAK TAK woj. 786, Szczukowice 

82 k/wiaduktu

147 SZCZUKOWICE  / 
786 (wiadukt)  / 02 kielecki Piekoszów 147 786 wiadukt 02 TAK TAK TAK woj. 786, Szczukowice 

81 k/wiaduktu

148 WESOŁA  / 0484 (kościół)  
/ 02 kielecki Piekoszów 148 0484 kościół 02 NIE TAK NIE pow. 0484T, k/Kościoła

149 WINCENTÓW  /  0485 / 
02 kielecki Piekoszów 149  0485 02 TAK NIE NIE pow. 0485T, przy posesji 122

150 WINCENTÓW  /  0485 / 
01 kielecki Piekoszów 150  0485 01 TAK NIE NIE pow. 0485T, przy posesji 121

151 WINCENTÓW  /  0485 / 
04 kielecki Piekoszów 151  0485 04 TAK TAK NIE pow. 0485T, przy posesji 

119B

Id: 757C6CC0-FFCA-43AC-889C-248C0FAEE298. Podpisany Strona 9



152 WINCENTÓW  /  0485 / 
03 kielecki Piekoszów 152  0485 03 TAK TAK NIE pow. 0485T, przy posesji 116

153 WINCENTÓW  /  0485 / 
06 kielecki Piekoszów 153  0485 06 TAK NIE NIE pow. 0485T, na wys. nr 99   

154 WINCENTÓW  / 0485 / 
05 kielecki Piekoszów 154 0485 05 TAK NIE NIE pow. 0485T, Wincentów 98  

155 WINCENTÓW  / 0485 / 
07 kielecki Piekoszów 155 0485 07 TAK NIE NIE pow. 0485T, Wincentów 73  

156 WINCENTÓW  / 0485 / 
08 kielecki Piekoszów 156 0485 08 TAK NIE NIE pow. 0485T, Wincentów 70  

157 WINCENTÓW  / 0485 / 
09 kielecki Piekoszów 157 0485 09 TAK NIE NIE pow. 0485T, ok. nr 31          

158 WINCENTÓW  /  0485 / 
10 kielecki Piekoszów 158  0485 10 TAK TAK NIE pow. 0485T, ok nr 

20 k/kapliczki

159 WINCENTÓW / b/n / 01 kielecki Piekoszów 159 01 TAK NIE NIE przy przejeździe PKP od 
strony ul. Kolejowej 

160 WINCENTÓW ZRĘBY / 
02 kielecki Piekoszów 160 02 TAK TAK NIE Wincentów Zręby 4B           

161 WINCENTÓW ZRĘBY / 
01 kielecki Piekoszów 161 01 TAK NIE NIE Wincentów - Zręby 5           

162 WINCENTÓW ZRĘBY / 
04 kielecki Piekoszów 162 04 TAK NIE NIE po przeciwnej posesji nr 17    

163 WINCENTÓW ZRĘBY / 
03 kielecki Piekoszów 163 03 TAK NIE NIE Wincentów Zręby 17           

164 ZAJĄCZKÓW  / 
002835 BCK / 01 kielecki Piekoszów 164 002835 szkoła 01 TAK TAK TAK gm. 002835T, BCK 

Zajączków 88

165 ZAJĄCZKÓW  / 
002835 (szkoła)  / 02 kielecki Piekoszów 165 002835 szkoła 02 TAK TAK TAK gm. 002835T, k/szkoły

166 ZAJĄCZKÓW  / 002835 / 
03 kielecki Piekoszów 166 002835 k/sołtysa 03 TAK TAK NIE gm.002835T dr. Wew. 

Zajączków 21

167 ZAJĄCZKÓW  / 
002835 (k/sołtysa)  / 04 kielecki Piekoszów 167 002835 k/sołtysa 04 TAK NIE NIE gm.002835T k/sołtysa, 

Zajączków 21

168 ZAJĄCZKÓW  / 0275 / 02 kielecki Piekoszów 168 0275 02 NIE TAK NIE pow. 0275T, Obory 
Zajączków 177A

169 ZAJĄCZKÓW  / 0275 / 01 kielecki Piekoszów 169 0275 01 TAK NIE NIE pow. 0275T, Obory przy dr. 
wew Zajączków 177

170 ZAJĄCZKÓW  / 0275 / 03 kielecki Piekoszów 170 0275 03 TAK NIE NIE pow. 0275T, nr 148
171 ZAJĄCZKÓW  / 0275 / 04 kielecki Piekoszów 171 0275 04 TAK NIE NIE pow. 0275T, nr 147

Id: 757C6CC0-FFCA-43AC-889C-248C0FAEE298. Podpisany Strona 10



172 ZAJĄCZKÓW  / 
0276 (obelisk)  / 01 kielecki Piekoszów 172 0276 obelisk 01 TAK TAK NIE pow.0276T ok. nr 88A 

(obelisk)

173 ZAJĄCZKÓW  /  0484 / 
01 kielecki Piekoszów 173  0484 01 TAK NIE NIE pow. 0484T, k/lasu              

174 ZAJĄCZKÓW  / 0484 / 02 kielecki Piekoszów 174 0484 02 TAK NIE NIE pow. 0484T, Zajączków 
312 k/szklarni

175 ZAJĄCZKÓW  / 0484 / 03 kielecki Piekoszów 175 0484 03 TAK NIE NIE pow.0484T Zajączków  240

176 ZAJĄCZKÓW  / 0484 / 04 kielecki Piekoszów 176 0484 04 TAK NIE NIE pow.0484T Zajączków  227, 
ok. dr wew.

Id: 757C6CC0-FFCA-43AC-889C-248C0FAEE298. Podpisany Strona 11



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXVII/254/2017 Rady Gminy Piekoszów z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie
określenia przystanków komunikacyjnych w Gminie Piekoszów oraz ustalenia zasad korzystania
z tych obiektów i stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych

Niniejsza uchwała określa zasady za korzystanie przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych,
których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Piekoszów.

Dodatkowo ustawa daje możliwość obciążania przewoźników opłatami z tytułu korzystania
z przystanków komunikacyjnych i dworców.

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym, która weszła w życie z dniem 1 marca 2011 roku stanowi,
iż do zadań własnych gminy w zakresie publicznego transportu zbiorowego należy utrzymanie oraz
budowa, przebudowa i wykonywanie remontów przystanków komunikacyjnych, wiat przystankowych lub
innych budynków służących pasażerom.

Wpływy z tytułu opłat odciążą w pewnym stopniu budżet Gminy w części przeznaczonej na utrzymanie
przystanków, stąd propozycja wprowadzenia tych opłat jest zasadna.

Id: 757C6CC0-FFCA-43AC-889C-248C0FAEE298. Podpisany Strona 1




